Управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования  «Город Астрахань»

от  _______________________________

___________________________________

АДРЕС:___________________________

___________________________________

___________________________________

конт. тел. __________________________

___________________________________

(способ получения результата рассмотрения заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать проектную документацию по объекту:      _________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Приложение:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое  согласие  на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение) , использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, а также использование фото- , видео- изображений со мной.

«____» ________________ 20___ г.
  ______________/ ______________________ /

подпись

расшифровка
Документы: проект в 3-х экземплярах